

# **IT-CAMERA ApS**

Rådhuspladsen 5  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Krishnamenan Krishnamoorthy**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

IT-CAMERA ApS  
Rådhuspladsen 5  
4200 Slagelse

CVR-nr: 35143572

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion og reparation af IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 4,033,04 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har solgt sin produktion og reparation af IT med virkning fra den 1. januar - 31. december 2019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		212.810	242.962
Eksterne omkostninger .....		-105.625	-191.176
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>107.185</b>	<b>51.786</b>
Personaleomkostninger .....			-97.267
Lønninger .....		-100.000	
Andre personaleomkostninger .....		-3.152	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.033</b>	<b>-45.481</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.033</b>	<b>-45.481</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.033</b>	<b>-45.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.033	-45.481
<b>I alt .....</b>		<b>4.033</b>	<b>-45.481</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		87.750	87.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.750</b>	<b>87.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.750</b>	<b>87.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.000	78.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>78.000</b>
Andre tilgodehavender .....		46.440	46.439
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.440</b>	<b>46.439</b>
Likvide beholdninger .....		11.671	69.066
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.111</b>	<b>193.505</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>153.861</b>	<b>281.255</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		4.033	-45.481
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.033</b>	<b>34.519</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			13.479
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			200.087
Skyldig moms og afgifter .....		52.562	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.266	33.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.828</b>	<b>246.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.828</b>	<b>246.736</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>153.861</b>	<b>281.255</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret